PREFEITURA DE

XAXIM
PORTARTÀ N" . t439/2O23.

Dá RetsoÇão e nova lotaÇão a seryidor(a) Eunicipal e dá
outras providêrtcias

o Prefe.ito Municipal de xaxim - Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuiÇões lega.is e de conformidade com o Inciso
VI do Artigo 66 da Lei Orgânlca Municipal; Í,ei No 1729, de 26 de dezembro de
1994 e suas alteraÇões; Lei Compl-ementar No 081. de 20 de julho de 2011 e
suas alteraçôesi Lei Complementar N" 128, de 28 de novembro de 2013 e suas
alteraÇôes e Edital 0'10/2023, de 06 de noveÍnbro de 2023 e com base na
declaração de escolha emitida pel-a SMEC, datada de 09 de dezembro de 2023.

P§SOLVE:

Art. 1" Conceder a servidora municipal CIDIÀÀIE ZAICHIN
BETTU, matricula 8848, ocupante do cargo de Professora (EducaÇão Infantil),
na secretar:ia Municipai- de EducaÇão e Cultura, deste município de xaxim -
SC, renoÇão de 40 (quarenta) horas semanais, do CEIM DoD Bosco - Iurno
t'íãtutino ê vêapertino, f.icando lotada a partir de 01 de fevereiTa de 2024,
no CEIM Jéssica Trindadê Santin - Turno Matutino ê ve tino .

Art. 2" Ficam revogadas as

Gabinete do Prefeito M AC

2023.

e i'I

Comunique-se. Publique-se e Registra-se.

dls siÇões em contrário

, em 19 de dezembro de

FoIlê
cipa 1

cuti.t&!.rEL
Gerente de de

rtarelfi Soccof
stão de Pe s soal

No. Publ

Data da

49 / oll') <
Publ. q / lt' /e3

Data Saída / ol /-j@!
Resp. pela publ.

i'lome:

RUA RUr BARBOSA, No 347 I FONE (49) 3353-a2OO / CNPJ A2.as4.67OlOOO1-3O / CEp a9a25-OOO